様式第３号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]
令和　　年度補助金等交付申請書

　　　　令和　　　年　　月　　日

中川町長　石垣　寿聰　　様

	申請者
	認定区分

	認定年月日

	住所
	中川町字

	氏名

　　　　　　　㊞

	電　 話

（法人の場合は法人名・代表者名）

　中川町商工業活性化推進条例第６条の規定に基づき補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。

記

１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　内訳
	（１）
	技術実習助成金
	円

	（２）
	経営安定補助金
	円

	（３）
	経営自立補助金
	円

	（４）
	人材育成奨励金
	円

	（５）
	資格取得助成金
	円

	（６）
	経営改善支援助成金
	円

２ 添付書類
　（１）認定通知書
（２）補助金等交付申請額算出調書
（３）口座振替依頼書